GMP automobiliai Volkswagen Crafter su automatine pavarų dėže pagal techninę specifikaciją (2 priedas)
	5
	Vnt.
	93.700,00
	113.377,00
	468.500,00
	566,885.00

IS VISO (bendra pasiūlymo kaina)
	468.500,00
	566,885.00

Bendra pasiūlymo kaina su PVM - 566,885.00 Eurų.
Žodžiu: Penki šimtai šešiasdešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt penki eurai nulis euro centų. Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 98.385,00 Eurų. Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės tokios, kaip nurodyta pridėtoje užpildytoje techninėje specifikacijoje.